
UCHWAŁA NR VI/130/2003
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 13 lutego 2003 r.

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności

Powiatowego Rzecznika Konsumentów

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 38 ustawy z dnia 15 grudnia
2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2000 r. Nr 122, poz. 1319 z późniejszymi
zmianami)

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

 

§ 1

Zatwierdzić przedłożone przez Rzecznika Konsumentów sprawozdanie roczne z działalności w 2002 r.

 

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek



Data opublikowania: 23.06.2003 08:01
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 232


